別紙 2

臨 時 ご み 収 集 依 頼 書

令和  年  月  日

 環境課長        様

住  所

依頼者名             ㊞

電話番号

 臨時のごみ収集について、下記のとおり依頼しますのでよろしくお願いいたします。

記

 １．事業名（イベント名）

 ２．実  施  日    令和  年  月  日（ ）

 ３．収 集 希 望 日    令和  年  月  日（ ）

 ４．収 集 場 所

 （場所については具体的に）

 ５．ご み の 種 類    ① 『も え る ご み』

 （該当に○印をして下さい） ② 『    缶    』

               ③ 『ビ       ン』

               ④ 『その他（粗大ごみ含む）』

 ６．そ の 他    事業（イベント）等の実施計画書を添付して下さい。

別紙 2

臨 時 ご み 収 集 依 頼 書

令和〇年〇月〇〇日

 環境課長        様

住  所  真岡市〇〇

依頼者名  〇〇〇〇

代表 真岡 太郎   ㊞

電話番号  ８０－００００

 臨時のごみ収集について、下記のとおり依頼しますのでよろしくお願いいたします。

記

 １．事業名（イベント名）     〇〇区市民清掃

 ２．実  施  日    令和３年４月〇〇日（土）

 ３．収 集 希 望 日    令和３年４月〇〇日（月）

 ４．収 集 場 所      〇〇〇〇(収集場所に設定している場所)

 （場所については具体的に）

 ５．ご み の 種 類    ① 『も え る ご み』

 （該当に○印をして下さい） ② 『    缶    』

               ③ 『ビ       ン』

               ④ 『その他（粗大ごみ含む）』

 ６．そ の 他    事業（イベント）等の実施計画書を添付して下さい。

記載例